Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Serrania, Estado de Minas Gerais, através do Presidente
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no
dia 08/04/2024 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas
objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Serrania, 24 de abril de 2024.

 José Reis Garcia
Presidente

Cargo Agente de Serviços II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

STELA DA SILVA GALVAO 07/11/20000506492 60,000MG211893091º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Agente de Serviços II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA PAULA MOREIRA DOS SANTOS 15/05/19820506436 88,000102002941º

SELMARA DA SILVA PEREIRA 11/04/19780506783 84,000MG177278102º

HISTHÉVELYN DE FHÁTIMA GOMES DE
SOUZA

20/04/20040506881 80,000233328413º

HUGO HENRIQUE DE FREITAS 28/08/20050506414 80,000243035464º

MARIA DE LOURDES PEREIRA 31/05/19720506392 76,00082287555º

DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/12/19810506442 72,0004465754096º

SIMONE DE OLIVEIRA ROQUE 07/08/19950506506 72,000MG190010527º

LETICIA SILVA SANTOS VICENTE 27/02/19930506518 68,000163485498º

JESSICA DE SOUZA FERREIRA HILARIO 31/03/19930506494 68,000183922849º

MARISTELA BUENO DAVID 11/12/19920506488 64,0001935360610º

ANA CARLA RODRIGUES DE MATTOS 02/11/20030506499 64,0002207446611º

STELA DA SILVA GALVAO 07/11/20000506492 60,000MG2118930912º

GABRIELA BERNARDES GOMES 15/04/19870506429 52,0001582143013º

ELIANE DE OLIVEIRA VAZ 11/04/19920506453 52,0001858625814º

14Qtd. Candidatos:

14Total Candidatos:

		2024-04-24T11:56:53-0300
	JOSE REIS GARCIA:84249811620